Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Transformator pritiska
MEAT&DORIA
MD25115

Sifra proizvoda: IC-GOSMAG
Cena: 3729.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR recirculation controller fits: FIAT DUCATO 1.9D-3.0D 03.94-

Duzina creva: 250.0 mm | Sifra proizvoda: IC-GO8MAG

OE Sifre

25115

25115
8035115
25115
2324018
7.02256.03
7.02256.03.0
7.02256.20
7.02256.20.0
5030130
405115

81.299

ARTNR Z_TCD
HOFFER
HOFFER
MEAT&DORIA
METZGER
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
PIERBURG
SENCOM
SIDAT

SIDAT
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83.754 SIDAT

83.874 SIDAT

46524556 ALFA ROMEO

55 206 832 ALFA ROMEO

46 524 556 FIAT

55 206 832 FIAT

58 0125 9650 IVECO

46524556 LANCIA

55 206 832 LANCIA
Deklaracija

Model: Transformator pritiska MEAT&DORIA MD25115 IC-GO8MAG

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: MD25115

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 3.729,96
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO8MAG-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOBMAG-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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